De quarta specie verborū quorū secūda quiescit q̄ est iod. Caput. 21.

Quarta species descendiū est quorū secūda quiescit quæ est iod vt אֵיבִי inimi-

cari, inimicus esse Exodi, 23. וְאֵיבִיתִי, Et inimicus ero zc. אֵיבִיתִי אֵיבִיתִי אֵיבִיתִי אֵיבִיתִי אֵיבִיתִי אֵיבִיתִי. Inimicatus est, zc. Sed annotandū q̄ secūda litera huius verbi, quæ est iod est apparēs, znō latet, nisi in nomine אֵיבִי. Inimicitia instar אֵיבִי terroꝝ ab אֵיבִי. Verbu quo שׁוֹמְהוּ שׁוֹמְהוּ שׁוֹמְהוּ שׁוֹמְהוּ שׁוֹמְהוּ. Depaupertus est, tus es, tus sus à שׁוֹמְהוּ pau-

Intellerit,

Intellerit, sti. psal. 138. **בְּנֵה** In-
telleristi cogitationes meas,
Alij reducunt ad tertia speciē,
et secundum illam flectunt, et
pnominibus iūgūt hac verba.

**De quita specie quæ est
verborum desinentium in
áleph quiescens.**

Caput. 22.

Quinta vero
species est
verboruz de
sinentium in
áleph q̄escēs
vt קרא מצא

vocauit, inuenit **קראת**
קראתי **קראתם** **קראנו**
או **קראת** **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**
או **קראת** **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**
קראת **קראתם** **קראתו** **קראתו**

Præteritum. Vocauit, vo-
cauisti, ui, üt, stis, mus, uit, sti,
stis, **Participium** vocans,

vocâtes, tes, vocâs, vel âs, tes
Passiuū participium vocas-
tus, vocati, ti, ta, tæ, **Infiniō**
tiuum, et gerūdium. Vocare,
vel vocare, vel re, vel vocare,
inuocando, cum v̄ocando, ad
vocandum, à vocando,

Imperatiuum. Voca, vocas-
te, voca, vocate, vel ate, vel ate,

Futurem vocabo, vocabit,
vocabis, vocabimus, büt, tis,
bit, bis, bunt, vel bunt,

Et prima existente guttura
li sic variatur **וכן קרא וכן**
הכנוני המקור חטא בחטא כחטא
לחטא מחטא הציוני כמו קרא האיתו
אחטא וחטא

Peccauit sicut vocauit, et sic
participium. Infinitium pecc-
care ꝛc. Imperetiuum vt voca.
futurem peccabo, bit cum se-
ghól, et sic totum.

Et veniens à themate פעל sic
declinatur **מלא מלאת מלאתי**
מלאו מלאתם מלאנו מלאה מלאת
מלאתו הבינוני מלא מלאים מלאה
מלאות כמו התאר המקור מלאות
הציוני מלא מלאו מלאו מלאנה
איתו אמלא ומלא תמלא נמלא
ומלאו תמלאו תמלא תמלאו

תמלאנא. Impleuit, sti, impleui, iplerunt, stis, mus &c.

C Tertia praeteriti foeminei est מראת, vel מראת, & sic מראת. Deute. 31. וּמִרְאֵת. Et vocauit vos, Et Exo. 5. וּמִרְאֵת. Et peccabit popl's tu^s. **C** Participium comunit in hac specie est cu feri, exceptis paucis, quae sunt cum seghol vt. 4. 1. Keg. 20. Ecce ego וְכִפַּרְתִּי sano te, Ecclias. 7. et אֶמְצֵא iuuenio ego &c. Et. 2. Et אֶחָטָא peccati dedit, Et. 8. Qui אֶחָטָא peccat faciens malu, Et. 9. Et אֶחָטָא peccans vnus, Et. Isa. 65. Et אֶחָטָא pecas filius cetum anozum, **C** Et foemineum מראת, vel מראת. Et macora, vel מראת. Et non מראת vocares nos, Et leuiti. 8. vsq ad die מראת quo ipleri fuerit dies consecratiōis v'ra, pro uerbio. 8. Timor dñi שִׁנְאָתִי odi remalu. **C** Imperatiuū מראת, vel sine he, et res cu feri aleph quiescete vt. Ruth. j. מראת vocate me amarā, in quo licet he foemineu signu non sit scriptu, est tamen in platione, Sed in illo. Exo. 2. מראת vocate eu,